
        
                                                         ДУМА 

Краснокоротковского   сельского поселения  

Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области   

  

РЕШЕНИЕ 

 

от 09 декабря 2024г № 30/78 

 

 

О внесении изменений в решение Думы Краснокоротковского 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области от 12.10.2022 г. № 2/11 «О передаче 

полномочий по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля в Краснокоротковском сельском поселении 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 

2023 – 2025 годы». 

 

       В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6  

октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 3 

Федерального закона от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных  образований», Уставом  

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района  Волгоградской области, Дума 

Краснокоротковского сельского поселения 

 р е ш и л а: 

1. Внести в решение Думы Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 

12.10.2022 г. № 2/11 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля в Краснокоротковском сельском 

поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской 

области на 2023 – 2025 годы» следующие изменения: 

1.1. в Приложении 1 данного Решения абзац 3 изложить в новой 

редакции: 

«Размер межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета 

Краснокоротковского сельского поселения в бюджет Новоаннинского 

муниципального района на исполнение переданных полномочий, 

определяется из расчета 20,0 руб. на 1 человека, проживающего постоянно 

на территории Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области». 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию  путем официального 

опубликования  и вступает в силу с 1 января 2025 года. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы  Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области по 

бюджетной, налоговой и финансовой политике – Кочеткова Елена 

Петровна. 

 

 

Глава Краснокоротковского 

сельского поселения      Т.Ю.Литвинова 

 


